
ìry_ ? -.-*(:()ltíLjr\r€ t)r rv/\P(}LI

DIREZIONE CENTRALE
SERVIZ]O DEMANIO, PATRIMONIO E POLITICHE PER LA CASA

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE N. 13 DEL 20 I O1I 2015

Proroga dei termini per la partecipazione al bando di concorso indetto con le Disposizioni

Dirigenziali n.39 del 3010912014, e n. 524 del2711112014 , previsto ai sensi della Legge n. 431 -

art. 11 del 911211998 -Fondo Nazionale per il sostegno all'accesso alle abitazioni in locazione -

Annualità 2014 -Scadenza prevista al 30/1/2015 è prorogata al 27 Febbraio 2015 -

Vista la Disposizione Dirigenziale n.39 del 3010912014 con la quale si è proceduto alla indizione

del bando di concorso per la concessione dei contributi integrativi ai canoni di locazione per

I'annualità 2014, in favore dei cittadini residenti che siano titolari di contratto ad uso abitativo.

regolarmente registrato, di immobili ubicati sul territorio comunale, che non siano di edilizia

residenziale pubblica;

Vista la Disposizione Dirigenziale n.524 del2711112014 con la quale si stabiliva le modalità e la

scadenza per la partecipazione al bando per la concessione del contributo relativo alla annualità

2014 per il 30 Gennaio 2O14;

Vista la nuova normativa entrata in vigore ad inizio anno che sta causando difficoltà ai CAF nel

rilascio dei modelli ISEE;

Gonsiderato opportuno prorogare i termini per la presentazione delle domande per consentire agli

interessati di poter consegnare tutta la documentazione richiesta, compreso l'lSE/ISEE 2014

relativo al reddito 2013, attualmente attività sospesa dai Caaf ;

DISPONE

che il termine per le domande di partecipazione al bando per la concessione del contributo alla

locazione 2014 -legge 431/98 scadenza prevista per il 30 Gennaio 2015 è prorogato al 27

Febbraio 2015.

Esposíúo


